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   Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
   

 

  

Yleistä   
 Vuosi 2024 on yhdistyksemme 40. toimintavuosi. Yhdistys kuuluu paikallisyhdistyksenä  

 Kansallinen senioriliitto ry:hyn ja Etelä-Karjalan kansallinen senioripiiri ry:hyn. 

 Tähän asti yhdistyksellä on ollut kaksi yleiskokousta, kevät- ja syyskokoukset. Vuonna 2024 

 on uusien sääntöjen mukaan yksi yleinen kokous, vuosikokous. Se pidetään maaliskuussa. 

  Yhdistyksen nimi on edelleen Imatran kansalliset seniorit ry. 

 Vuoden 2024 syksyllä järjestämme 40-vuotisjuhlan. 

 

Toimintavuoden teema 

 Vuoden 2023 liittokokouksessa päätettiin seuraavan kolmivuotiskauden teemaksi  

 Elämäniloa ja voimaa.  Seuraava  liittokokous on  vuonna 2026 Porissa. 

 

Edustus 

 Karin Ignatius kuuluu senioriliiton liittovaltuustoon vuosina 2023 -2026. 

 Piirihallitukseen kuuluu kaksi jäsentä ja kaksi varaajäsentä. Toiminnantarkastajia valitaan 

 yksi ja varatoiminnantarkastajia yksi. 

 Imatran Palvelutaloyhditys ry:ssä toimivat  Karin Ignatius varapuheenjohtajana ja Veli-  

 Pekka Vahvaselkä jäsenenä.  

 

Edunvalvonta 

 Kansalliset seniorit on merkittävä vaikuttajajärjestö Suomen eläkeläisjärjestöjen  

 keskuudessa. Se kuuluu eläkeläisliittojen etujärjestö EETUun yhdessä viiden muun  

 eläkeläisjärjestön kanssa. Lisäksi se kuuluu SOSTEn (Suomen sosiaali ja terveys ry) 

 jäsenyyteen. 

 EETUn jäsenjärjestöissä on 1177 paikallisyhdistystä ja lähes 70 alueyhdistystä. Henkilö- 

 jäseniä on yhteensä 250 000. EETUn kautta kansallisilla senioreilla on vahva vaikutta- 

 miskanava senioreiden edunvalvonnassa. SOSTE on yhdessä jäsenjärjestöjensä kanssa  

 rohkea vaikuttaja ja asiantuntija. Sosiaali- ja terveysjärjestöissä on 1,3 miljoonaa jäsentä. 

 Karin Ignatius toimii piirin edustajana  Etelä-Karjalan EETUssa. 

 Lisäksi kansalliset seniorit vaikuttavat maakunta- ja paikallistasolla. Marja-Leena Patrakka  

 toimii edustajanamme ja Karin Ignatius sekä Reetta Porkka varaedustajina Imatran 

 kaupungin vanhusneuvostossa valtuustokaudella 2021 – 2025.   

  

 

 

Yhteiset tilaisuudet 

 Toiminnan rungon muodostavat kuukausitapaamiset kuukauden ensimmäisenä keski- 

 viikkona (ei kesä-elokuussa) Imatran kylpylässä. Tapaamisten aiheet pyrimme pitämään 

 monipuolisina ja kiinnostavina. Tiedot tapaamisista julkaistaan vuosiesitteen lisäksi  

 nettisivuillamme ja Uutisvuoksi-lehdessä. 

 

 



 

 Lisäksi järjestämme kerhotoimintaa. Kirjallisuus-, muisti-, kulttuuri-, matkailu- ja liikunta-  

 kerhot sekä yhteiskunnallinen kerho ja postimerkki – ja keräilykerho  jatkavat monipuolista 

 toimintaansa. Kerhojen kokoontumispaikkoja ovat Kulttuuritalo Virta, Urheilutalo ja 

 Kuntokeskus Colosseum. 

 

 

 Kerhojen yhteystiedot ovat toimintavuoden 2024 esitteessä. Myös nettisivuillamme ovat  

 ajantasaiset tiedot kerhojen toiminnasta ja tapahtumistamme. 

 

 

Matkat ja retket 

 

 Järjestämme kulttuuri- ja virkistysmatkoja aikaisempien vuosien tapaan.    

             

 

Jäsenet 

 Yhdistykseen kuuluu 212   jäsentä. Tavoitteemme on saada uusia jäseniä. 

 

Tiedottaminen 

 Tiedottaminen toteutetaan pääasiassa Uutisvuoksi-lehden seurapalstalla. Lisäksi yhdistyksen  

 nettisivut www.imatra.senioriyhdistys.fi ovat tärkeä tiedotuskanava. Sisäinen tiedottaminen 

 toteutetaan vuoden vaihduttua jäsenille lähetettävällä jäsenkirjeellä. Tiedottamme  myös 

 sähköpostitse jäsenrekisterin kautta suoraan jäsenille. Jäsenlehti Patina on monipuolinen ja  

 ajankohtainen lehti, se jaetaan kaikille jäsenemaksunsa maksaneille. Lehti ilmestyy viisi 

 kertaa vuodessa aikakausilehtenä, sen painosmäärä on 25 000. 

 Tavoitteenamme on laadukas ja avoin tiedottaminen. 

 

Koulutus 

 Osallistumme Etelä-Karjalan piirin ja senioriliiton järjestämiin koulutuksiin. Yhdistys on 

 valmis järjestämään koulutusta jäsenistön tarpeiden mukaan. 

 

Talous 

 Taloudellinen asemamme on vakaa. Toimintamme perustuu pääasiassa jäsenmaksuilla  

 saataviin tuloihin. Lisäksi järjestämme arpajaisia satunnaisesti, jäsenet voivat lahjoittaa 

 arpajaispalkintoja. 

 Menojen puolella suurimmat haasteet ovat kokoontumispaikkojen vuokrat. Vuonna 2024 

 anomme taas kaupungilta avustusta tilavuokriin. Jäsentiedotteen mainoksista tulee myös  

 tuottoa. Vuoden 2024 jäsenmaksu on 25 euroa. 

  

 

 hallitus 
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